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ناسا آزمایش اتومبیل پرنده در هوا را آغاز کرد معرفی کراس اور برقی رنو مگان ای تک با شعاع حرکتی ۴۷۰ کیلومتر

ناسا برای نخستین بار قصد دارد بررسی یک تاکسی 
پرنده و فرستادن آن به آسمان را به سرانجام برساند. 
ناسا به تازگی یک گام مهم در راستای عملی کردن تاکسی های 
پرنده برداشت. این آژانس، آزمایش های خود را با هواپیمای برقی 
VTOL شــرکت Joby Aviation آغاز کرده تا با شبیه 
ســازی خودروهای پرنده به خودروهای کنونی آن را جایگزین 
حمل و نقل فعلی کند. ناسا این آزمایش ها را  بدون سروصدا در 
۳۰ آگوســت آغاز کرد و تا ۱۰ سپتامبر ادامه داد. این بررسی ها 
شامل بررسی نویز با استفاده از ۵۰ میکروفون برای اندازه گیری 

»مشخصات صوتی« تاکسی هوایی در طول یک پرواز مشخص می شود.
براساس گزارش ها، این اولین آزمایش VTOL به عنوان بخشی از کمپین تحرک هوایی پیشرفته است که به منظور کشف شکاف 
در قوانین اداره هوانوردی فدرال، اطمینان از آژانس آماده استفاده تجاری از تاکسی های پرنده در کنار هواپیما های بدون سرنشین تحویل 
و سایر هواپیما های غیر متعارف است. داده های برنامه پرواز به مجموعه کامل تری از آزمایش های مبارزاتی در سال ۲۰۲۲ کمک می کند 

که شامل تاکسی های دیگر و شرایط پیچیده پرواز می شود.
طبق نتایج آزمایش ها، تاکسی های پرنده برای استفاده عمومی و ترافیک کمتر هوایی در ارتفاعات کمتر باید به پرواز در آیند. آزمایش اولیه 
نیز یک بررسی جزئی برای تاکسی پرنده بود. گفتنی است پس از خرید تاکسی های هوایی توسط اوبر و سرمایه گذاری ۳94 میلیون دلاری 
تویوتا آزمایش های دقیق تر از این تاکسی شوع می شود. البته هنوز نمی توان گفت آیا ناسا به بررسی  تاکسی پرنده همچنان ادامه می دهد؟ 

اما نکته مهم و امیدوار کننده ایی که وجود درد همکاری  ناسا و تویوتا است.

اولین تصاویر و اطلاعات منتشرشده از مگان ای -
تک )Megane E-Tech(، زبان طراحی جدید رنو 
با بدنه ی کراس اور را نشــان می دهد. این محصول 
حدود ۴۰۰ اســب بخار قدرت دارد و شعاع حرکتی 

۴۷۰ کیلومتر فراهم خواهد کرد.
مگان برقی، ترکیبی از بدنه ی هاچبک و شاسی بلند را به شکل 
یک کراس اور کم ارتفاع با کابین جادار مناسب یک خانواده 4 نفره 
ارائــه می کند. طراحی این خودرو با الهام از نیســان آریا و مدل 
 مفهومی رنو مگان ویژن که مهرماه سال قبل رونمایی شد، تولید 

شده است.
دو نوع باتری 4۰ یا ۶۰ کیلووات ساعتی روی مگان ای -تک نصب می شود تا شعاع حرکتی 4۷۰ کیلومتر برای مدل دوم فراهم شود. این 
خودرو دو موتور برقی روی محورهای جلو و عقب خواهد داشت که مجموعا، ۳۸9 اسب بخار قدرت و ۶۰۰ نیوتن متر گشتاور تولید می کنند. 

بر اساس پیش بینی ها، سرعت گیری صفر تا صد کیلومتر بر ساعت مگان ای -تک، ۵/۱ ثانیه خواهد بود.
هنوز تصویر دقیقی از نمای داخلی مگان ای -تک منتشر نشده است؛ اما در عکس های موجود می توان نمایشگر بزرگ عمودی و ساختاری 
شبیه منحنی در ترکیب با پنل دیجیتال پشت فرمان را مشاهده کرد. همچنین حالت چهارگوش برای فرمان وجود دارد که نوعی ترکیب 

جدید برای بعضی خودروهای برقی مدرن است.
قیمت نهایی مگان ای -تک مشخص نیست؛ اما احتمالا در محدوده ی 4۵ تا ۵۰ هزار دلار فروخته خواهد شد. این محصول در نیمه ی 

دوم سال ۲۰۲۲ تولید خواهد شد. 

اتوبوس آتروس در مسیر دریافت پنجمین ستاره کیفی

مدیرعامل شــرکت ایران خودرو دیزل گفت: ۲۱۰ دستگاه اتوبوس آتروس از 
ابتدای امسال تولید شــده که ۱۴۰ دستگاه آن تجاری و ۱۰۵ دستگاه تحویل 
بهره برداران شده است. ۷۰ دستگاه دیگر نیز در حال تجاری سازی برای تحویل 

در روزهای آینده است. 
جواد توسلی مهر با اشاره به تولید مجدد اتوبوس پس از یک دهه و استقبال بازار از اتوبوس آتروس 
عنوان کرد: در سال گذشته، تعداد ۲۲۰ دستگاه از این محصول تولید و ۲۰۳ دستگاه تحویل بهره برداران 
شد.وی با اشاره به این که اتوبوس آتروس در مسیر دریافت پنجمین ستاره کیفی قرار دارد، بخشی از 
دلایل این امر را تولید این محصول بر اساس استانداردهای روز دانست و بیان کرد: اتوبوس آتروس از استانداردهای ۸۵ گانه روز برخوردار 
بوده و در تولید آن از ورق های مستحکمی استفاده می شود که تماما داخلی است. مدیرعامل ایران خودرو دیزل با بیان این که این محصول 
از موتور 4۵۷ بنز و گیربکس اتومات و اکولایو برخوردار است، اظهار کرد: ایران خودرو دیزل در راستای عمل به مسوولیت های اجتماعی و 
پیشگیری از بروز خطاهای مربوط به رانندگان، پیش از تحویل این محصول، آموزش های لازم در خصوص رانندگی با این اتوبوس را به 

خریداران ارایه می دهد.

معرفی با کیفیت ترین خودروساز در آمریکا در سال 2021

یک نظرسنجی از مالکان ماشین های نو در آمریکا نشان داده که کارخانه وانت  
سازی رم )RAM( باکیفیت ترین ماشین ها را در سال گذشته تولید کرده است. 
دوج، خودروســاز دیگر آمریکایی در این نظرسنجی دوم شده و میتسوبیشی و 

لکسوس با کسب امتیازی برابر به طور مشترک سوم شده اند.
موسســه جی دی پاورز با نظرسنجی از حدود ۱۱۱ هزار نفر این رتبه بندی را تهیه کرده است. این 
رده بندی که ۳4 سال است منتشر می شود، معیار معتبری برای ارزیابی واکنش خریداران به ماشین های 
نو است. در نظرسنجی از مالکان ماشین ها خواسته می شود تا اشکال  ماشین ها را در 9۰ روز اول ثبت 
کنند. تعداد این ایرادها به ازای هر ۱۰۰ ماشین منتشر می شود و هر کارخانه ای که امتیاز کمتری بگیرد، رتبه بهتری کسب خواهد کرد. این 
رده بندی به طور مجزا برای هر کلاس خودرو هم منتشر می شود. رم امسال ۱۲۸ امتیاز گرفت که نشان می دهد ماشین هایش به ازای هر 
صد دستگاه ۱۲۸ ایراد داشتند. این کارخانه دو سال پیش در رده ۲۱ قرار داشت و سال گذشته سوم شد. این اولین بار است که رم در این 
رده بندی اول می شود.رم مارک نوپایی است. این کارخانه در سال ۲۰۱۱ با انشعاب از دوج شکل گرفت و سه مدل وانت و دو مدل ون تولید 
می کند.در نظرسنجی بر اساس کلاس های مختلف خودرو، هفت مدل از گروه هیوندای در رتبه اول قرار گرفت و موفق ترین خودروساز بود. 
تویوتا با پنج مدل و ب ام و با چهار مدل در رتبه های بعدی قرار گرفتند. تسلا به جی دی پاور اجازه نمی دهد تا ماشین هایش در پانزده ایالت در 
نظرسنجی کنند و به همین دلیل به طور رسمی در این رده بندی حضور ندارد. اما جی دی پاور می گوید به اندازه کافی از رانندگان در ۳۵ ایالت 

دیگر اطلاعات کسب کرده تا بتواند امتیازی عادلانه به این کارخانه بدهد. 

نایب رییــس انجمن صنایع همگن نیرو 
محرکه و قطعه ســازان خودروی کشور 
اعلام کرد از تیرماه سال ۱۳۹۸ و بعد از 
برگزاری چهار میز ارتقای داخلی سازی، 
صرفه جویــی ۳۴۱ میلیــون یورویی در 

قطعه سازی خودروها رخ داده است. 
»مهدی مطلـّـب زاده« افزود: از تیرماه ســال 9۸ 
تاکنون با همکاری این انجمن، وزارت صنعت، معدن 
و تجارت چهار میز ارتقای داخلی سازی قطعات برگزار 
کرد که نتیجــه آن صرفه جویی ارزی ۳4۱ میلیون 
یورویی بود.وی بیان داشــت: مقــرر بود میز پنجم 
مهر ماه پارســال برگزار شود، اما با توجه به معرفی 
وزیر جدید، همچنین مشــکلات ناشی از کرونا به 
تعویق افتاد؛ در ادامه مقرر شد در ماه های فروردین، 
اردیبهشــت و خرداد ۱4۰۰ شاهد برگزاری این میز 

باشیم که هر بار به دلایلی لغو شد.
مطلب زاده به مشوق های ده گانه این انجمن برای 
تعمیق داخلی سازی ها اشاره کرد و گفت: دو دسته 
مشوق  شامل »مشوق های حاکمیتی« برای ایجاد 
انگیزه خودروساز و قطعه ساز به منظور تعمیق ساخت 
داخل و »مشوق های خودروسازان« به منظور ترغیب 
زنجیره تامین و ســرمایه گذاران برای پروژه های 
ساخت داخل مد نظر بود که پیشنهاد شد؛ بدون این 

مشوق ها تحقق کاهش ارزبری تضعیف می شود.
نایب رییس انجمن قطعه سازان همگن یادآوری کرد: 

یکی از این مشوق ها، جلوگیری از ورود قطعاتی است 
که در داخل ساخته می شوند و در غیر این صورت، 
ســرمایه گذاری های انجام شده از سوی شرکت ها 
برای توســعه داخلی سازی از بین رفته و شرکت ها 

ورشکست خواهند شد.
وی به زمزمه های بازگشت خارجی ها به بازار خودرو 
و قطعه ایران اشــاره کرد و گفت: اگر قرار بر چنین 
مشارکت هایی باشــد، باید انتقال فناوری قطعات 
برای ساخت داخل کردن آنها و همچنین صادرات 
آنها باید مد نظر باشد.در زمینه مشوق های حاکمیتی، 
اختصاص تسهیلات با بهره پایین، اختصاص منابعی 
از صندوق توسعه ملی، تدوین مشوق های مالیاتی، 
حمایت های رسانه ای و تبلیغاتی، حفاظت از مالکیت 
معنوی و جلوگیری از واردات قطعات ساخت داخل، 

مد نظر است.
همچنین قطعه سازان خواستار تدوین مشوق های 
مالیاتی در راستای حفظ و توسعه صنعت خودروسازی 
کشــور و حمایت از تولید هستند که ضمن ایجاد 
اشتغال، رونق تولید و کاهش آسیب های اقتصادی 
و اجتماعی، درآمدهای مالیاتی بیشتری برای دولت 

به دنبال خواهد داشت.
حمایت از نشان تجاری )برند( و همچنین حفاظت 
و به رسمیت شناختن مالکیت معنوی )دانش فنی، 
فنــاوری، ثبت تجاری و غیره( تولیدکننده داخلی و 
ضمانت اجرایی آن توسط قانون گذار و قوه قضاییه 

برای جلوگیری از خســارت زدن به دارایی معنوی 
تولیدکننده، دیگر خواسته قطعه سازان در قالب این 
مشوق ها اســت.مطلب زاده همچنین تصریح کرد: 
پارسال 99۱ هزار و ۶9۲ دستگاه خودرو تولید شد که 
حدود ۱9 درصد بیش از سال 9۸ بوده و با توجه به 
داخلی بودن قطعات این خودروها و کاهش سی. کی.
دی کاری، می توان گفت این جهش در قطعه سازی 

بیش از ۱۰۰ درصد تحقق یافته است.
مطلــب زاده در ادامه با اشــاره به آخرین وضعیت 
صنعت قطعه ســازی، گفت: اکنون جمع مطالبات 
قطعه سازان از خودروسازان به بیش از ۶۵ هزار میلیارد 

تومان رسیده است که فقط ۱۰ هزار میلیارد تومان 
آن مطالبات معوق ۱۲۰ روزه است که هنوز پرداخت 
نشده اســت. وی بیان داشت: تا پیش از تعطیلات 
تابستانی خودروســازان، حدود ۱۵۰ هزار خودرو در 
کف پارکینگ شرکت های خودروساز وجود داشت 

که در زمان تعطیلات، تعدادی از آنها تکمیل شد.
این مقام صنفی خاطرنشان کرد: عمده کسری ها 
مربوط به قطعات های تک )با فناوری بالا( و قطعات 
الکترونیکی است و بخشی نیز به عدم امکان تامین 
مواد اولیه داخلی و عدم تخصیص به موقع نرخ ارز 
مربوط می شود.وی تصریح کرد:  با توجه به مطالب 

یاد شــده و حجم مطالبات از خودروسازان، صنعت 
قطعه ســازی با وجود خصوصی بودن به بانک ها 

مقروض بوده و در یک باتلاق به سر می برد.
مطلب زاده گفت: تداوم فعالیت قطعه ســازان در 
شرایط فعلی از روی اجبار است، هرچند امید داریم 
روزی قیمت گذاری دستوری که به ضرر مشتریان 
واقعی و همچنین خودروسازان و قطعه سازان است، 

برداشته شود.
نایب رییس انجمن قطعه سازان همگن تاکید کرد: 
اجبار به ادامه کار در حالی است که اگر ادامه ندهیم، 
ضمن اینکه مطالبات مان پرداخته نشــده یا دیرتر 
پرداخت می شــود و از سوی خودروسازان مشمول 
جریمه دیرکرد خواهیم شد؛ خودروسازان حتی جریمه 

خواب خطوط شان را از ما دریافت می کنند.
وی افزود: قطعه ســاز کســی اســت که عمر و 
زندگی اش را در این مســیر گذاشته و سخت است 
بتواند از این پیشه دست بردارد، بنابراین با هر گونه 
ســختی با چنگ و دندان بــه کار ادامه می دهد، 
هرچند این مختص قطعه ســازان بزرگ است و در 
دوره سخت تحریم ها و کرونا تعدادی از قطعه سازان 

کوچک و متوسط از دور خارج شدند.
اکنون از حدود یک هزار و ۲۰۰ قطعه ساز رسمی 
فعال در رده های یک، ۲ و ۳ با جمعیت حدود ۵۵۰ 
هزار نفری، نزدیک بــه 4۰۰ واحد تعطیل و نیمه 

تعطیل هستند.

نایب رییس انجمن قطعه سازان همگن اعلام کرد:

صرفه جویی ۳۴۱میلیون یورویی با داخلی سازی قطعات خودرو

 صاحب امتیاز: ابوالفضل شاکری
رییس شورای سیاستگذاری: دکتر مجید رضاییان

مدیرهنری: سمیرا هاشمی
info@emrooz.today :ایمیل روزنامه
www.todayonline.ir :وب گاه روزنامه

لیتو گرافی و  چاپ: ریحان 

نشانی: بلوار نلسون ماندلا، بالاتر از بلوار اسفندیار
  خیابان شهید سرلشگر سلطانی)سایه(، پلاک 6

 طبقه چهارم، واحد 403
تلفن:  88346464  

سازمان شهرستان ها : 88263696
توزیع: رسانه گستر کیهان

رئیس پلیس راهور ناجا از صاحبان خودرو ها و همچنین 
از دستگاه قضا خواست ســریع تر برای بررسی پرونده 

سردار سرتیپ هادیانفر با بیان اینکه با توجه به اینکه حدود ۲۲۳ هزار خودرو های توقیفی اقدام کنند.
دســتگاه خودرو و نزدیک به ۳49 هزار موتورســیکلت در پارکینگ ها 
متوقف است، از صاحبان خودرو ها و همچنین از دستگاه قضا خواست 
ســریع تر برای بررسی پرونده خودرو های توقیفی اقدام کنند.وی افزود: 
طرح ترخیص خودرو ها و موتورســیکلت های رسوبی در پارکینگ ها با 
تسهیلات ویژه راهنمایی و رانندگی اجرا می شود، اما استقبال خوبی نشده 
است. رئیس پلیس راهور ناجا گفت: تقسیط جرائم براساس نظر مالک 
و همچنین کاهش جرائم دو برابری و همچنین گرفتن حق پارکینگ 
براساس سال 94 و همچنین در نظر گرفتن عوارض شهرداری از جمله 
امتیازاتی بود که به مالکان خودرو های توقیفی در سراســر کشور داده 
شد.سردار هادیانفر تصریح کرد: ۲۷۰ هزار خودروی رسوبی در پارکینگ ها 
را داشتیم که با اجرای طرح که از ابتدای سال انجام گرفت فقط مالکان 

4۷ هزار خودرو نسبت به ترخیص خودرو های خود اقدام کردند و هنوز 
۲۲۳ هزار دســتگاه خودرو در پارکینگ ها متوقف هســتند.وی گفت: 
مالکان این خودرو ها باید اقدام کنند، اما نمی دانیم که چرا برای ترخیص 
خودروی خود اقدام نمی کنند؛ ۵4 درصد از خودرو ها و موتورسیکلت های 
توقیفی مسایل انتظامی، آگاهی و قضایی دارند که باید هر چه سریع تر 
دستگاه های مربوطه نسبت به تعیین تکلیف این خودرو ها اقدام کنند.

رئیــس پلیس راهور ناجا افزود: اگر راننــده ای برای ترخیص خودرو یا 
موتورسیکلت خود مراجعه می کند و با مشکل روبه رو می شود حتما از 
طریق سایت راهور ۱۲۰ مطرح کند تا کارشناسان ما هرچه سریع تر بتوانند 
مشکل پیش آمده را برطرف کنند. وی در خصوص موتورسیکلت ها افزود: 
۳49 هزار موتورسیکلت نیز در پارکینگ ها متوقف شده است که از این 
طرح نیز بدان صورت مالکان موتورسیکلت ها استقبال نکرده اند و روزانه 

شــاید ۵ تا ۱۰ مالک برای ترخیص موتورسیکلت اقدام می کنند.سردار 
هادیانفر گفت: از مسئولان راهنمایی و رانندگی سراسر کشور خواسته ایم 
چه موتورسیکلت هایی که در پارکینگ ها به صورت رسوبی از سال ها قبل 
مانده است و چه موتورسیکلت هایی که تازه توقیف می شود؛ تسهیلات 
ویژه به آن ها ارائه شود و ۳4۰ هزار موتورسیکلت رسوبی و ... ترخیص 
شــود.وی ادامه داد: گرچه بیشتر موتورسیکلت هایی که در پارکینگ ها 
موجود است به سن فرسودگی رسیده ایت و قابلیت تردد را ندارد، بنابراین 
مالکان موتورسیکلت برای ترخیص وسیله خود اقدام نمی کنند و باید ستاد 
اجرایی فرمان امام وارد شود تا وضع این گونه موتورسیکلت های فرسوده 
هرچه زودتر مشخص و پارکینگ ها تخلیه شود.وی افزود: طرح ترخیص 
خودرو ها و موتورسیکلت ها همچنان ادامه خواهد داشت و مالکان می توانند 

با استفاده از تسهیلات برای ترخیص وسیله نقلیه خود اقدام کنند.

برای ترخیص سریع تر خودرو های توقیفی اقدام کنید 

آگهی مزایده زمین با کاربری تجاری ) مرحله چهارم(
 ناحیه کارگاهی) شهرک صنعنی( شهرصحنه -  کرمانشاه

شماره ثبت سامانه مزایده :)2000005292000005(

ــه شــماره  ــه بنــد 1 مصوب ــا اســتناد ب شــهرداری صحنــه) کرمانشــاه ( در نظــر دارد،  ب
1۳9مورخــه 99/۰9/1۰ شــورای اســامی شــهر صحنــه، تعــداد 1۰ قطعــه زمیــن هــای 
بــا کاربــری تجــاری واقــع در شــهرک صنعتــی بــا موقعیــت عالــی را از طریــق مزایــده 
ــت  ــا قیم ــتاد ب ــامانه س ــق س ــی از طری ــده عموم ــب مزای ــی در قال ــرخ کارشناس ــه ن ب
ــه شــماره  ــت )www.setadiran.ir( ب ــدارکات الکترونیکــی دول مناســب )ســامانه ت
ثبــت  ســامانه ۲۰۰۰۰۰۵۲9۲۰۰۰۰۰۵ بــه متقاضیــان  واگــذار نمایــد و کلیــه مراحــل 
برگــزاری مزایــده از دریافــت اســناد مزایــده تــا ارائــه پیشــهاد قیمــت مزایده و بازگشــایی 
پاکتهــا از طریــق درگاه ســامانه انجــام مــی پذیــرد و لازم اســت شــرکت کننــدگان در 
صــورت عــدم عضویــت قبلــی مراحــل ثبــت نــام را در ســایت مذکــور و دریافــت گواهــي 

امضــا  الکترونیکــی را جهــت شــرکت در مزایــده محقــق ســارند.
1( نــوع و مبلــغ تضمیــن شــرکت در مزایــده: ضمانــت نامــه بانکــی و یــا واریــز وجــه 
نقــد معــادل بــه شــرح جــدول شــرایط مزایــده ،  بــه عنــوان ســپرده شــرکت در مزایــده بــه 
حســاب ۰1۰99۳4781۰۰6 نــزد بانــک ملــی شــعبه میــدان امــام خمینــی )ره( صحنــه 

بــه نــام شــهرداری صحنــه، و یــا واریــز بــه صــورت الکترونیــک در ســامانه ســتاد
ــی باشــد.  ــر م ــده 1 نف ــه از مزای ــن مرحل ــدگان در ای ــداد شــرکت کنن ــل تع ۲( حداق

ــده مــی باشــد . ــه عهــده برن هزینــه انتقــال مــدارک مالکیــت ب
۳( مهــم : پاکــت الــف) مــدارک ســپرده شــرکت در مزایــده ( در مهلــت قانونــی پــس 
از ثبــت در ســامانه ســتاد، شــرکت کننــدگان نســبت بــه ارایــه اصــل پاکــت فــوق بــه 

واحــد دبیرخانــه شــهرداری اقــدام نمایــد.
ــه پیشــنهادات : پایــان وقــت اداری روز دوشــنبه مــورخ  ــن مهلــت ارائ ۴( آخری
ــنبه  ــه ش ــح روز س ــاعت 1۰ صب ــده س ــزاری مزای ــاعت 18:۰۰ و برگ 14۰۰/۰6/۲9س

ــه 14۰۰/۰6/۳۰ مورخ
5(  هزینــه چــاپ آگهــی بــه عهــده برنــده مزایــده مــی باشــد و شــهرداری در رد یــا 

قبــول پیشــنهادات مختــار اســت .
6( سایر اطاعات و جزئیات مربوط به مزایده فوق در اسناد مزایده می باشد.

7( شــرکت کننــدگان محتــرم مــی تواننــد جهــت کســب اطاعــات بــه شــماره تلفــن 
ــهرداری  ــا ش ــور قرارداده ــد ام ــه واح ــه ب ــا مراجع ــا ب ۰8۳48۳۲۵۵۵۵ و 14۵6 وی

۰9۳6۲۰964۰9 و ۰918۵۰۲9۳16  اطاعــات لازم را کســب نماینــد.
شناسه آگهی : 1186741
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نوبت دوم   

رییس اتحادیه صنف نمایشگاه های اتومبیل سبک و سنگین و 
صنوف وابسته شهرستان تربت حیدریه گفت: خرید و فروش 
خودرو با هدف کسب سود، راه مناسبی نیست و سیر صعودی 
قیمت خودرو، به زودی کاهش پیدا می کند و بهتر است مردم 
ثروت خود را به سمت سرمایه گذاری های تولیدی هدایت کنند.

سیامک نجد افزود: در تمام کشورهای جهان، خودرو یک وسیله مصرفی 
است و منطق معامله در آن به این شکل است که بعد از خرید، صاحب آن 
هنگام فروش، سود نخواهد کرد.وی اظهار کرد: تنها در سال ۸۶ قیمت پژو 

در نمایندگی گران تر از بازار شــد و این خیلی خوب بود، اما متاسفانه بیشتر 
مردم عــادت کرده اند در فضای هوچی گری خرید کنند و این در دراز مدت 
خوب نیست.رییس اتحادیه صنف نمایشگاه های اتومبیل تربت حیدریه گفت: 
از آنجا که در ایران ما مردم به خرید کالای گران عادت کرده و این گونه برای 
ما جا افتاده که هر کالایی که گران شود منفعتی در آن نهفته، ثروت خود را به 
سمت معاملات کاذبی چون خودرو، ملک یا سکه سوق می دهیم.نجد افزود: 
هر چند کرونا به دلیل تعطیلی های پیاپی، زیان های هنگفتی به اعضای این 
صنف وارد کرد اما تحریم ها تاثیری در وضعیت معیشتی همکاران من نداشت 

و گرانی قیمت خودرو تنها به دلیل افزایش خریدارانی است که نه برای مصرف 
شخصی، بلکه به آن به عنوان یک کالای سرمایه ای نگاه می کنند.وی ادامه 
داد: شاید اگر همین شهرک های صنعتی تربت حیدریه بیشتر زیر چتر حمایتی 
قرار گیرند، مردم به سمت سرمایه گذاری در بخش تولید که اشتغالزایی را نیز 
در پی خواهد داشت تشویق شوند.رییس اتحادیه صنف نمایشگاه های اتومبیل 
تربت حیدریه گفت: شهروندان، قبل از انجام هر معامله ای از شرایط انتقال سند 
آگاهی کامل کسب کنند زیرا هر روز باتماس های  تلفنی برای اختلافات پیش 

آمده در این خصوص، مواجه هستیم.

وانت آریسان ایران خودرو که از منظر کیفیت و قوای محرکه 
ارتقا یافته است، از دی ماه امسال عرضه می شود. 

مدیر پروژه وانت آریسان، با بیان این که در مراحل پایانی ساخت تجهیزات 
خط تولید این محصول قرار داریم، گفت: تا انتهای شــهریور ماه قالب ها و 
تجهیزات خط تولید ساخته و در سایت خراسان نصب خواهد شد. غلامحسین 
اخلاقی، با اشــاره به تغییرات صورت گرفته در قوای محرکه وانت آریسان از 
به کارگیری موتور XU۷ در آریسان بهبود یافته خبر داد و گفت: بهره مندی از 
موتور XU۷ پلاس نیز پروژه بهبود دیگری است که در دستور کار قرار دارد 

و بر مبنای آن محصول آریسان، استاندارد آلایندگی یورو پنج را نیز کسب می 
کند. هم چنین گیربکس این محصول، گیربکس BE صددرصد داخلی سازی 
شده است که برای انطباق با این محصول، بهینه سازی شده است. به گفته 
وی، در وانت آریسان بهبودیافته، با بهره گیری از موتور عرضی و انتقال قدرت 
به چرخ های جلو، ضمن حذف گاردان و دیفرانسیل و استفاده از اکسل جدید، 
ارتقای کیفی صورت گرفته و میزان ورود صدا به داخل کابین نیز به صورت 
محسوسی کاهش یافته است. هم چنین، از منظر میزان آلایندگی و قدرت 
نیز، علاوه بر بهبود قابل ملاحظه عملکردی موتور و اخذ همه استانداردهای 

اجباری، کاهش مصرف سوخت نیز حاصل شده است.  اخلاقی اظهار کرد: با 
بهره مندی از طراحی و ساخت شاسی یکپارچه جدید در آریسان بهبود یافته، 
محصول از استحکام بهتر و بالاتری برخوردار است. وی تصریح کرد: از نظر 
تنوع رنگ نیز با توجه به اینکه خط تولید این محصول از ایران خودرو دیزل 
به سایت خراسان منتقل شده، از قابلیت های سالن رنگ خراسان برای تنوع 
بخشیدن به رنگ های این محصول متناسب با تقاضای مشتریان استفاده 
مطلوب خواهد شد.مدیر پروژه وانت آریسان گفت: برنامه ریزی تولید آریسان 
برای امسال پنج هزار دستگاه بوده و در سال آینده نیز ۱۰ هزار دستگاه از این 
محصول تولید خواهد شــد. پس از عرضه و بر اساس تقاضای بازار، ارتقای 

ظرفیت تولید تا سالانه ۳۰ تا ۳۵ هزار دستگاه نیز وجود خواهد داشت.

خرید خودرو، شیوه مناسبی برای سرمایه گذاری  نیست

عرضه پنج  هزار دستگاه در سال جاری 
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